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I N C I D E N T

 خبر روز

دو عضو کلیدی یک باند سرقت مسلحانه که به طلافروشی در کرج دستبرد زده 
بودند، پس از 11 ماه از سرقت اعدام شدند.

به گزارش خبرنگار جام جم، متهمان 24 مرداد سال گذشته با طراحی نقشه 
به سرقت مسلحانه یک دستگاه خـــودروی سمند در  اقــدام  ابتدا  سرقت ، 
پوشش مسافر و با ضرب و جرح مالک خودرو در شهریار کردند. بعد چهار عضو 
باند با همان خودروی سرقتی مقابل مغازه طلافروشی خیابان شهید بهشتی 

توقف کردند. 

دو نفر از سارقان وارد مغازه شده و بــرای ایجاد رعب و وحشت مالک مغازه 
و دخــتــر او و همچنین مـــردم حــاضــر در خــیــابــان، اقـــدام بــه ســرقــت حــدود 
ــدام به کــردنــد. دزدان هنگام فــرار هم اق کــرده و از محل فــرار  کیلوگرم طلا   ۸ 

 تیراندازی کردند. 
گذشت حــدود 20 روز از سرقت، متهمان در یکی از شهرهای غربی  پس از 
کشور شناسایی و دستگیر شدند. به این پرونده به صورت ویژه در شعبه اول 
کیفرخواست  کرج رسیدگی و دو  ــرای جنایی و جرایم خاص  بازپرسی دادس

گانه خطاب به دادگاه انقلاب به اتهام محاربه و دادگاه کیفری دو کرج به  جدا
اتهام سرقت مسلحانه، حمل و نگهداری غیرمجاز اسلحه، معامله مال سرقتی 
کمه دو عضو اصلی باند به اتهام  و ضرب و جرح عمدی صادر شد. پس از محا
محاربه به اعدام محکوم شدند که این حکم در دیوان عالی کشور مهر تائید 

خورد و دیروز اجرا شد. 
در مورد سایر متهمان نیز احکام حبس طولانی مدت، تبعید، شلاق و رد مال 

مسروقه صادر و در حال اجراست.

اعدام 2 سارق مسلح 
طلافروشی

 در کرج

 جنایت 2 قاتل نقابدار 

در پارکینگ 
 مــرد جــوان هنگام سرکشی بــه زیرزمین خــانــه اش از سوی 

دو مرد نقابدار با ضربه های چاقو کشته شد.
به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت 16 و 46 دقیقه سه شنبه 
بیست و یکم تیر امسال، یکی ازماموران کلانتری جوادیه با 
گرفت  بازپرس کشیک قتل دادســرای جنایی تهران تماس 
و او را در جریان قتل مردی 42 ساله قــرارداد. با حضور تیم 
جنایی در محل، مشخص شد مرد میانسالی در بخشی از 
محوطه پارکینگ با ضربه های چاقو به قتل رسیده است. 
ماموران در بررسی محل، متوجه رد خون از مقابل زیرزمین 
که نشان مــی داد او  کشف جسد شدند  ساختمان تا محل 

مقابل زیر زمین زخمی شده بود.
با  کنان ساختمان مشخص شــد، مقتول  از سا در تحقیق 
این که دو واحد این ساختمان را خریده و اجــاره داده بود، 
زیر زمین این  گاهی به  او  در محل دیگری زندگی مــی کــرد. 
ساختمان که متعلق به خودش بود سر می زد. روز حادثه هم 

سوار بر خودروی پژو 206 به آنجا آمده بود.   
بازپرس جنایی سپس به بررسی دوربین های مداربسته خانه 
پرداخت که مشخص شد، بعد از ورود این فرد به پارکینگ، دو 
مرد کلاه دار که ماسک هم به چهره زده بودند، وارد پارکینگ 
شدند. زمانی که متهم وارد زیرزمین شد با چاقو به او حمله ور 
شده و بعد از آن که وی را به شدت زخمی می کنند به سرعت 
که  از محل فــرار می کنند. همچنین فیلم ها نشان مــی داد 
متهمان ساعت 15 و45 دقیقه وارد ساختمان شده و دو 

دقیقه بعد از آنجا خارج شده بودند.
کاری و مالی  در ادامه معلوم شد مقتول با افــرادی اختلاف 
کم قضایی  داشته و حتی پرونده هایی در این باره در محا

داشته است. 
با دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای جنایی تهران ، تحقیق 
از خانواده مقتول برای رازگشایی از قتل و بازداشت دو متهم 

به قتل ادامه دارد .   

 

جزئیات تازه از سقوط مرگبار 
معصومه کوچولو

تحقیق از کارگر چمن زنی فضای سبز منطقه 15 درباره سقوط 
کوچولو به چاه 46 متری نشان داد، چهار چاه و  معصومه 

گودال در آن منطقه رها شده است.
به گزارش خبرنگار جام جم ، بعدازآن که معصومه چهارساله 
عصر نوزدهم تیرامسال برای تفریح با خانواده اش به فضای 
سبز رمپ خاوران رفت، داخل چاه 46 متری افتاد و فوت شد. 
در ادامه تحقیقات در این باره، دیروز کارگر چمن زنی فضای 
سبز محل حادثه احضار و در شعبه چهارم بازپرسی دادسرای 
جنایی تهران مورد تحقیقات قرار گرفت و گفت : من سه ماه 
کار می کردم. این حفره از قدیم در فضای سبز  که آنجا  بود 
وجود داشت اما کسی متوجه وجود حفره در آنجا نمی شد. 
چمن آن منطقه بلند شده بود و با دستگاه چمن زنی هم 
نمی شد آن را کوتاه کرد. در محل حادثه ، دو چاه دیگر و دو 
گودال وجود دارد که احتمال سقوط در آنجا هم وجود دارد. 
با توجه به اطلاعات به دست آمده، روند رسیدگی به پرونده 

وارد مرحله جدیدی شد و تحقیقات ادامه دارد. 

 

4 سوزن در قلب و قفسه سینه 
زن بیمار 

از قلب و قفسه سینه یــک بیمار در  ــوزن خیاطی  چهار س
بیمارستان امام خمینی )ره( اردبیل خارج شد. 

دکتر علیرضا مــحــمــدزاده، جــراح قلب و عــروق بیمارستان 
امام خمینی)ره ( اردبیل به مهر گفت: این زن 50 ساله بابت 
فاطمی  بیمارستان  در  افسردگی  مشکلات  با  و  سینه  درد 
بستری شده بود که پس از سی تی اسکن، وجود چهار سوزن 
در قلب و دیــواره قفسه سینه مشاهده شد. او بــرای ادامه 
درمان به بیمارستان امام خمینی )ره( اردبیل منتقل شد و 

تحت عمل جراحی قرار گرفت. 
 وی افزود : یکی از این سوزن ها که سوزن خیاطی بود به ابعاد 
4 سانتیمتر در بطن راست وارد شده و سه مورد دیگر در جدار 
قفسه سینه و باعث آسیب به این ناحیه شده بودند که بعد از 

سه ساعت جراحی سوزن ها بیرون آورده شدند. 

تلنگر

ــردی بــا مراجعه بــه پلیس آگــاهــی تــهــران راز  م
ــه خــانــه فــرهــاد  دســتــبــرد دزدان حـــرفـــه ای ب
مجیدی را فاش کرد و یکی از دزدان را لو داد. 
ــده مــی گــویــد استقلالی  ــارق دســتــگــیــر شـ ســ
دو آتشه اســت و اگــر می دانست خانه مورد 
سرقت متعلق به فرهاد مجیدی است به آنجا 

دستبرد نمی زد.

ــه گـــــــزارش خـــبـــرنـــگـــار جـــــام جـــــم،  ســاعــت ــ  ب
 20 و 30 دقیقه نهم بهمن سال گذشته فرهاد 
مجیدی مربی سابق باشگاه استقلال در تماس 
با پلیس از دستبرد سارقان به خانه اش در محله 
نیاوران تهران خبر داد. با حضور تیم پلیسی 
کــه او از طبقه  در محل، مشخص شــد زمــانــی 
اول خانه خود به خانه مــادرش در طبقه دوم 
ساختمان رفته، دزدان وارد خانه شده و به آنجا 

دستبرد زده اند.

در بررسی خانه نیز لنگه کفش مردانه ای یافتند 
که فرهاد مجیدی اعلام کرد متعلق به او نیست. 
همین باعث شد ماموران احتمال دهند لنگه 
کفش متعلق به ســارق اســت. با توجه به قطع 
ماموران  خانه،  مداربسته  دوربین های  بودن 
ــای مــداربــســتــه خــانــه  ــن هـ ــیـ بـــه بـــررســـی دوربـ
شدند  مــرد  دو  متوجه  و  پرداخته  همسایه ها 
که وارد خانه شده و دقایقی بعد با گاوصندوق 

کی بیرون آمدند. خانه شا
کی مشخص شد، علاوه بر اسناد  با تحقیق از شا
و مــدارکــش، حــدود دو میلیارد تــومــان امــوال 

قیمتی در گاوصندوق خانه بوده است.
ــا دســتــور مــرتــضــی رســولــی ، بــازپــرس پــرونــده  ب
تحقیقات پلیسی ادامــه یافت تا این که معلوم 
شد به خانه های دیگری در شمال و شمال غرب 
تهران نیز مشابه با این شیوه دستبرد زده شده 
ــای خــارجــی،  ــلا، ارزهــ ــون ســکــه، ط و امــوالــی چ
گرانقیمت و ... با ارزشــی بین 2 تا   ساعت های 

5 میلیارد تومان به سرقت رفته است. 
گذشته  بررسی ها ادامــه داشــت تا این که هفته 
گاهی تهران رازی  مــردی با مراجعه به پلیس آ
را فاش کرد که پلیس در حل آن ناموفق بود. او 
مدعی شد یکی از دوستانش به نام مهرداد برای 
او تعریف کرده که خانه فرهاد مجیدی را سرقت 
کرده و با پول های سرقتی به کیش رفته است. 
با شناسایی هویت ســارق ، ماموران او و سپس 
کردند.  نــام شــهــروز را دستگیر  بــه  همدستش 
در بازرسی از خانه آنها امــوال سرقتی از جمله 
ــزار سرقت  ــ ســاعــت هــای گــران قــیــمــت هــمــراه اب
کشف شــد.  مهرداد در بازجویی ها مدعی شد 
با همدستی دو نفر دیگر از دوستانش به خانه 
فرهاد مجیدی دستبرد زده و شهروز در سرقت از 
خانه های دیگر با او همدست بوده است. برای 
متهمان از سوی  بازپرس شعبه هشتم دادسرای 
ناحیه 34 تهران قرار قانونی صادر شد و تحقیقات 

برای بازداشت بقیه متهمان فراری ادامه دارد. 

اتفاقیه

سارق خانه فرهاد مجیدی دستگیر شد

گل به خودی  دزد استقلالی
مرد میانسال که همسرش را به آتش کشیده بود، در جلسه 

دادگاه به تشریح این جنایت آتشین پرداخت.
به گزارش خبرنگار جام جم، این پرونده بهار سال گذشته و 
با انتقال پیکر نیمه جان زنی به یک مرکز درمانی در قرچک 
که دچار  استان تهران تشکیل شد. زن 42 ساله به نام لیلا 
سوختگی 75 درصدی شده بود، در همان تحقیقات ابتدایی 
و در حالی که به سختی صحبت می کرد، گفت : »شوهرم مرا 

به آتش کشید.«
ــه داشــت اما  تــلاش پزشکان بــرای نجات جــان ایــن زن ادام
اثــر عفونت های ناشی از سوختگی  بــر  از یــک هفته   او بعد 

جان باخت. 
در ادامه همسر 50 ساله او به نام شاپور دستگیر شد که در ابتدا 
منکر آتش زدن همسرش شد اما در ادامه لب به اعتراف گشود 
و به قتل لیلا اقرار کرد. با تکمیل تحقیقات در دادسرا، پرونده 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران ارسال شد . 
متهم در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز 

کمه قرار گرفت .  محا
ابــتــدای جلسه مـــادر لیلا بـــرای قــاتــل دخــتــرش درخــواســت 
گرفت  کرد. سپس دختر مقتول هم در جایگاه قرار  قصاص 

کــی داشــت امــا راضــی به قصاص  و گفت: مــادرم مــرگ دردنــا
ــی نمی خواهم او بـــدون مــجــازات آزاد  پـــدرم هــم نیستم ول
ــط روحــــی ســخــتــی دارم و نــمــی تــوانــم تصمیم ــرای  شــــود. ش

 درستی بگیرم.
رئیس دادگــاه سپس با تفهیم اتهام به مرد همسرکش از او 
خواست از خود دفاع کند که مرد میانسال اظهار کرد: من و 
همسرم از همان روزهای اول زندگی مشترکمان با هم اختلاف 
و درگیری داشتیم و گاهی به دعوا و کتک کاری کشیده می شد. 
با تولد دخترمان اوضــاع بدتر شد اما به خاطر او به زندگی 
مشترکمان ادامه دادیم. روز قتل، از سر کار به خانه آمدم و او 
چای سرد جلویم گذاشت که سر این موضوع دعوایمان شد. 
ک موتورم  از پمپ بنزین یک بطری بنزین آورده بودم در با
بریزم اما در اوج عصبانیت آن را روی سر لیلا ریختم و فندک 
زدم. خیلی زود پشیمان شدم و پس از خاموش کردن او را به 
بیمارستان رساندم اما تلاش پزشکان فایده ای نداشت و او 
مرد .باور کنید قصد یتیم کردن دخترم را نداشتم و به دلیل 

یک لحظه اشتباه باعث مرگ همسرم شدم.
پس از دفاعیات متهم به قتل و وکیل مدافعش، قضات برای 

تصمیم گیری وارد شور شدند.

تشریح قتل آتشین همسر در جلسه دادگاه

که از رفتارهای هم خانه اش  خسته شده  پسر 17 ساله 
بود، او را با ضربه های چاقو به قتل رساند اما قبل از فرار 

بازداشت شد. 
ــزارش خبرنگار جــام جــم، ســاعــت 23 و 35 دقیقه  گـ بــه 
شامگاه سه شنبه 21 تیر امسال، وقوع درگیری مرگبار در 
خانه ای ویلایی در محله یافت آباد تهران به پلیس 110 
گزارش شد. همزمان با حضور تیم جنایی در آنجا مشاهده 
کردند که جسد مردی 22 ساله که با چهار ضربه چاقو به 
قتل رسیده، در یکی از اتاق ها افتاده است. قاتل پسری 17 
ساله بود که افراد حاضر در خانه او را بازداشت کرده بودند.
نوجوان متهم به قتل دیروز برای ادامه تحقیقات به شعبه 
دوم بازپرسی دادســـرای جنایی تهران منتقل شد و در 
تحقیقات گفت: از هشت ماه قبل همراه دوستانم و مقتول 

در این خانه زندگی می کردیم. 

مقتول کارهای ساختمانی انجام می داد و من نظافتچی 
بودم. اوایل ارتباط خوبی داشتیم اما از وقتی به باشگاه 
بــدنــســازی رفـــت، رفــتــارش تغییر کــرد و مـــدام بــه مــن زور 
که قبول  کارهایش را انجام دهم  می گفت و می خواست 
نمی کردم. بعد از آخرین دعوا ، 10 روز به او فرصت دادم تا 

از آن خانه برود. 
خودم هم برای کاری به شمال کشور رفتم. وقتی برگشتم 
دیدم هنوز آنجاست و قصد رفتن از این خانه را ندارد. با 
کــردم و در  که با چاقو به طرفش حمله  هم درگیر شدیم 
اوج عصبانیت چند ضربه به بدنش زدم. بعد هم قصد ترک 
که دوستانم مانعم شدند. متهم نوجوان  آنجا را داشتم 
با اعتراف به قتل از سوی بازپرس شعبه دوم دادســرای 
جنایی تهران برای تحقیقات تکمیلی در اختیار ماموران 

گاهی تهران قرار گرفت.  اداره دهم پلیس آ

در  بلوچستان  و  سیستان 

گروه حوادث

لیلا حسین زاده
چند روز اخیر کانون حوادث 
مختلف مرگبار بــود. در یک 
حادثه در روز عید قــربــان، نوجوانی 16 ساله به نام 
یاسین نهنگی اهل شهرستان زرآبــاد دراثر سقوط در 
رودخانه رابچ مفقود شد و با وجود جست وجوهای 
گسترده اهالی و نیروهای امداد سپاه، ارتش و نیروهای 
کنون اثری از او پیدا نشده است. در حادثه  مردمی تا
دوم در منطقه سیادک ابعاد فاجعه بسیار گسترده تر 
بود. پنج نوجوان 16 تا 19 ساله در حوض آب انبار این 

شهر جان خود را از دست دادند.
حال مردم روستای سیادک خوب نیست و اهالی در 
بهت و حیرت عجیبی فرو رفته اند. حجم فاجعه به 
کسی باور می کند پنج  کمتر  که  گسترده است  قدری 
نوجوان در یک روز جان خود را از دست داده باشند، 
اما این ماجرا واقعیت دارد. یکی از همسایه ها درباره 
گفت:» شب حادثه بچه ها  ایــن حادثه به جام جم 
ــود زود هــم بــرگــردنــد، اما  بــیــرون رفــتــه بــودنــد و قـــرار ب
خانواده هایشان هرچه منتظر ماندند، هیچ کدام شان 
برنگشتند. من و پدر یکی از بچه ها به پاسگاه رفتیم و 
اعلام مفقودی کردیم. تا قبل از اعلام مفقودی همه جا 
را گشتیم، اما خبری از بچه ها نبود. آنها هیچ مشکلی 
با خانواده خود یا اهالی نداشتند و بسیار بچه های 
مــودب و سربه زیری بــودنــد، امــا نمی دانیم چــرا این 

اتفاق افتاد.«

شهاب براهویی، برادرزاده حمزه براهویی است. حمزه 
یکی از نوجوانانی است که در حوض آب انبار جان خود 
را از دست داده. شهاب در توضیح ماجرا به ما گفت: 
» سه شنبه ساعت پنج و شش بعد از ظهر بود بچه ها 
آنها  گفتند می خواهند بــرای تفریح بیرون بروند. به 
پیشنهاد دادم به منطقه کلاته بروند که مطمئن بود. 
کسی جواب  گرفتم،  گذشت، هرچه تماس  که  مدتی 
نـــداد. بــه شــدت نــگــران شــده بــودیــم و می ترسیدیم 
اتفاقی برای بچه ها افتاده باشد. با خانواده و بقیه اقوام 
همه جا را دنبال آنها گشتیم، اما خبری نبود.  تا شب 
هرچه جست وجو کردیم، نتیجه نگرفتیم. چهارشنبه 
ــه جــســت وجــوهــایــم  ــاره ب ــ گــرفــتــم دوبـ صــبــح تصمیم 
ادامه دهم. یک حوض انبار در یک چهار دیواری در 
روستای مان است که تصمیم گرفتم آنجا را هم بگردم. 
که عمق  داخــل این آب انبار حوض آبی وجــود دارد 
چندانی ندارد. وقتی وارد آن شدم، هر پنج نفرشان را 
دیدم که داخل آب افتاده و همگی فوت شده بودند. 
پلیس را خبر کردیم و بعد هم اجساد به پزشکی قانونی 
گفته شد آنها در اثر  منتقل شــد. بعد از بررسی به ما 
خفگی و استنشاق گاز جان خود را از دست داده اند.  
شایعه های زیادی در مورد علت مرگ بچه ها در فضای 
مجازی وجود دارد که همگی را تکذیب می کنم. حمزه 
حدود 19 سال داشت، حامد نارویی، محمد نارویی، 
عبید و شهیب شه بخش هم بین 16 تا 17 سال داشتند 
که دو نفر از آنها خواهرزاده  من بودند. آنها بچه هایی 

بسیار سالم بودند و به هیچ چیزی اعتیاد نداشتند . 
چون این حوض انبار یک مکان قانونی است، ما هیچ 

شکایتی از آنجا نداریم.«
علوم  دانــشــگــاه  بیمارستانی  پیش  ــــس  اورژان رئیس 

پزشکی زاهــدان هم در این باره گفت: » پنج نوجوان 
هنگام شنا در حوض انبار روستای سیادک زاهدان 
دچار غرق شدگی شده و جان خود را از دست دادند. 
ایــن حــادثــه ساعت 7و23دقــیــقــه صبح چهارشنبه 

ــلام شــد و هر  22 تیرماه بــه مرکز اورژانـــس زاهـــدان اع
پنج نــوجــوان کــه بین 12 تــا 16 ســال بــودنــد، بــه علت 
گاهی نبودن از عمق و آشنا نبودن به فنون شنا دچار  آ

غرق شدگی شده وفوت شدند.«

عدلیه

جسد 5 پسر در آب انبار روستایی در حوالی زاهدان پیدا شد

شوک در سیادک

ث
مک

وز است دنبال یاسین می گردیم     سه ر
وز  رآبادی ر وز مبارکی بود، اما برای خانواده یاسین نهنگی نوجوان 16 ساله ز ی از خانواده ها ر وز عید قربان در حالی که برای بسیار ر
وز عید قربان پسرم و پنج دوستش تصمیم گرفتند برای  ی بود. خیرمحمد نهنگی پدر یاسین درباره این حادثه به جام جم گفت: » ر غمبار
ودخانه سقوط کرد و دوستانش هرچه تلاش کردند،  ون ر ودخانه راپچ رفتند، اما ناگهان پسرم در وند. آنها به حاشیه ر ون بر تفریح بیر
وهای  وه غواص و نیر وع به جست وجو کردیم و سه گر نتوانستند او را نجات دهند. وقتی متوجه موضوع شدم همراه با اهالی شر
ی  وز پیش با فرماندار نامه نگار ارتش و سپاه هم برای کمک آمدند، اما جست وجوها برای پیدا کردن پسرم نتیجه ای نداشت. سه ر
کردیم اما ترتیب اثرداده نشد. ما برای جستجوی بهتر و پیدا کردن پسرم به بالگرد نیاز داریم، اما مدیرعامل هلال احمر استان به ما 
گفت بالگرد برای امدادرسانی به منطقه زلزله زده بندرعباس رفته است. اگر اینجا امکانات تفریحی داشت این اتفاق نمی افتاد.ما به 

بالگرد نیاز داریم.این را به گوش مسؤولان برسانید تا جگر گوشه ام را پیدا کنند.«

مهرداد از زندانیان سابقه دار پیش از این هم به 
وانه زندان شده  ل دستگیر و ر اتهام سرقت منز
است. او آخرین بار بعد ازآزادی از زندان باندی را 
تشکیل داد و سرقت از خانه های شمال و شمال 
وز و در حاشیه جلسه  غرب تهران را آغاز کرد. دیر
بازپرسی با او گفت و گویی انجام دادیــم که در 

ادامه می خوانید.

 از شیوه سرقت هایتان بگو .
گر پاسخ نمی دادند ابتدا  مقابل خانه ها می رفتیم و زنگ می زدیم، ا
دوربین های مداربسته را از کار می انداختیم و سپس با شیوه توپی زنی 
کلید، قفل ها  گاهی هم با شــاه  قفل ها را تخریب و وارد می شدیم. 

بازمی شد . بعد از ورود، طــلا، ارز  و سکه را سرقت 
می کردیم.

کرده  از قبل شناسایی  را   خانه فرهاد مجیدی 
بودید؟

نه. همینطوری به آنجا دستبرد زدیم. دو همدستم 
گاوصندوق بیرون آمدند.  وارد شدند و با سرقت 
ــهــا کــفــشــش را آنــجــا جـــا گــذاشــتــه بـــود.  یــکــی از آن
کردیم.  گاوصندوق را به بیرون از شهر بردیم و باز 
فرهاد  خانه  به  دستبرد  متوجه  گذرنامه  روی  از 
گر  مجیدی شدیم.  من استقلالی دو آتشه هستم و ا
می دانستم خانه فرهاد مجیدی است به آنجا دستبرد نمی زدم. بعد 
هم خیلی از این موضوع ناراحت شدم. با سهمم از پول های سرقتی 

به کیش رفتم و خوشگذرانی کردم.

اگر می دانستم خانه مجیدی است ، سرقت نمی کردم

بازداشت  قاتل هم خانه  
قبل از فرار  
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